
UNICAMPANIAVAN02428931. Record Nr.

Titolo Co-Relating Metallic Nanoparticle Characteristics / Anil K. Suresh

Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2015

Descrizione fisica XII, 47 p. : ill. ; 24 cm

Disciplina 660.6
540
615.1
615.9
577.14
620.5

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Autore Suresh, Anil K.

Materiale a stampa

Monografia


