

1. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN0242893
Autore	Suresh, Anil K.
Titolo	Co-Relating Metallic Nanoparticle Characteristics / Anil K. Suresh
Pubbl/distr/stampa	Cham, : Springer, 2015
Descrizione fisica	XII, 47 p. : ill. ; 24 cm
Disciplina	660.6 540 615.1 615.9 577.14 620.5
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia